213Quod
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248 Quod autom S. Greg-orius "VI f effectum

videre desiderabat in Castella , Leg-ione et Na-
varra , omni deinde conatu ursit in aliis Hispa-

niarum tractibus , uti perspicuum est ex patheti-

ca et ardore Apostolico plena ejus epistola , ad

Siameonem Hispanorum episcopum data Romse
mense Maii, indictione decimaquarta , anno vide-

licet Christi 107(1 : sic enim scribit : His itaque

sulta prsesidiis Romana te cupit scire Ecclesia

,

quod filios, quos Chrislo nutrit, non diversis ube-

ribus, nec diverso cupit alere lacte, ut secundum
Aposloium sint unum, ct non sint in eis schisma-
ta : aiioquin non mater, sed scissio vocaretur.

Quapropter notum sittibi, cunctisque Christi fide-

libus, super quibus consuluisti, quoddecreta, quse

a nobis imo a Romana conslat Ecclesia protata

sive conflrm.ata, in peragendis a vobis ejusdem
EcclesicV Officiis, inconcussa, volumuspermanere,
nec eis acquiescere, qui luporum, morsibus et ve-

neficiorum molimine vos inficere desiderant. Nec
dubitamus

,
quod, secundum Apostolum ,introeant

in vos lupi graves, lupi rapaces, non parcentes ;

qidbus resistendum sortiter est in fide.

244 Ideoque, dilectissime frater, certa, et usque
ad sanguinis effusionem, si opportunum fuerit

,

desuda. lndignum enim etpro rediculo potest ha-

beri, quod seculares homines, peo tam vili pretio,

tamque Deo odibili commercio , seipsos periculo

ultroneos exhibeant , etfidelis quisque irruentibus

cedat hostibus terga. Non enim ab eis poterit ac-

quiri virtus qui facile corruunt, quo trahuntur.

Quod autem filii mortis dicvnt, se a nobis litteras

accepisse, sciatis per omnia falsum esse. Procu-
ra ergo, ut Romanus Ordo per totam Hispaniam
et Gatliciam , et ubicumque poteris, in omnibus
rectius teneatur. Data etc, sicut supra proemi-

simus. Simeon vero ille , ad quem dirigitur haec

epistola , quisnam sit , non ex eadem facile in-

telligl potest ; scimus quidem ex inscriptione epi-

stolae, mitti eam Simeoni Hispanorum episco-

po ; sed quo pacto inde characteres individuos

extundes ?

245 Hunc tamen Simeonem indicari a S. Gregorio

plane suspicor , de quo scribit Pagius ad annum
1974 in haec verba : Ocensis episcopus hoc tem-

pore erat Scemeno, dictus etiam Simeon, cujus

varia Acta exhibet Sandovallius in Regibus Ca-

stetleeet Leonis. Cum autem civitas Oca appella-

ta , a Saracenis seculo viii eversa fitisset, ejusque

episcopus certam sedemnon haberet, seepiscopum

Castellse quandoque appellabat, quo nomine Sce-